Проект
РЕШЕНИЕ

____ __________ 20__ года                                                                         № ____
п.Нижнесортымский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 06.02.2015 № 54 «О Порядке расходования средств на представительские расходы»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 06.02.2015 № 54 «О Порядке расходования средств на представительские расходы» следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:
 «2. Разрешить расходовать средства на мероприятия культурной программы, приобретения сувениров, памятных подарков, цветов, новогодних подарков  и прочих расходов в следующих размерах:».
1.2. Пункт 2 дополнить  подпунктом 2.7 следующего содержания:
«2.7. На вручение детям новогодних подарков не более 2000 рублей на каждого ребенка.».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава сельского поселения
Нижнесортымский	       П.В. Рымарев

Исполнитель:
заведующий сектором
молодежной и социальной политики
А.В.Шевченко
8(34638)71-435
Лист согласования
проекта решения

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Даты визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1.
	Заместитель главы поселения

	Гуляева О.П.

	2.
	Финансово-экономический
отдел
	Начальник отдела - главный бухгалтер
	Павлова Л.С.

	3.
	Служба документационного обеспечения

	Начальник
службы

	 Слугина Н.М.

	4.

	Сектор молодёжной и социальной политики
	Заведующий сектора
	Шевченко А.В.